
 

 

Il Presidente Regionale 

Delibera d’urgenza del Presidente Regionale 

 

Oggetto:     SCADENZA ISCRIZIONI CAMPIONATI PROMOZIONALI A SQUADRE – 31.10.2024 
 

  
 IL PRESIDENTE REGIONALE 

         
VISTA                l’istituzione dei Campionati Regionali a Squadre di Settore Promozionale nella s.s.24-25; 
CONSIDERATA l’opportunità di fissare un termine per l’iscrizione più lungo che consenta alle Società di  
                         meglio valutare la possibilità di iscriversi ai detti Campionati; 
CONSIDERATO che le iscrizioni dei Campionati a Squadre debbono chiudersi per tutti i Settori entro  
                         una data compatibile con il definitivo accertamento dei ricavi ad esse conseguenti nell’  
                         esercizio in corso e con l’inserimento in variazione degli stessi; 
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO 
CONSTATATA      la necessità e l’urgenza di provvedere nelle more della riunione del prossimo  
                           Consiglio Regionale; 
 

 DELIBERA  

 
1. di stabilire il termine ultimo di iscrizione ai Campionati Regionali a Squadre di settore 

Promozionale al 31 Ottobre p.v., al costo, già contenuto nella Tabella Tasse, di € 30,00; 
2. di portare la presente Delibera in approvazione al prossimo Consiglio Regionale. 

 
 
Siracusa, 19.10.2024 
                                                                                                IL PRESIDENTE REGIONALE 
                                                                                                     Giuseppe Gamuzza 

                                                                                                                                                                        
 
 

 


